
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання «Про зміну керівника науково-дослідної роботи «Виявлення та 

класифікація вибухонебезпечних предметів на поверхні та в середині ґрунту 

надширокосмуговим імпульсним георадаром та нейронними мережами», 

що виконується за кошти державного бюджету України» 

від 30 червня 2025 року, протокол № 17 
 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

Антона ПАНТЕЛЕЙМОНОВА стосовно необхідності заміни керівника науково-

дослідної роботи «Виявлення та класифікація вибухонебезпечних предметів на 

поверхні та в середині ґрунту надширокосмуговим імпульсним георадаром та 

нейронними мережами» (2024-2026 роки виконання, номер держреєстрації 

0124U000966) доктора фізико-математичних наук, доцента, наукового співробітника 

факультету радіофізики, біомедичної електроніки та комп’ютерних систем  

ДУМІНА Олександра Миколайовича у зв’язку з його звільненням з Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна, відповідно до підпункту 39 пункту 

13.2 Статуту Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна, Вчена 

рада університету ухвалила: 

1) Порушити клопотання перед Міністерством освіти і науки України про заміну 

керівника науково-дослідної роботи «Виявлення та класифікація вибухонебезпечних 

предметів на поверхні та в середині ґрунту надширокосмуговим імпульсним 

георадаром та нейронними мережами» (2024-2026 роки виконання, номер 

держреєстрації 0124U000966) доктора фізико-математичних наук, доцента, 

наукового співробітника ДУМІНА Олександра Миколайовича на доктора філософії, 

доцента, старшого наукового співробітника ПЛАХТІЯ Вадима Анатолійовича; 

2) Надати доктору філософії, доценту, старшому науковому співробітнику 

ПЛАХТІЮ Вадиму Анатолійовичу довідку щодо відповідності його наукової 

діяльності тематиці науково-дослідної роботи «Виявлення та класифікація 

вибухонебезпечних предметів на поверхні та в середині ґрунту надширокосмуговим 

імпульсним георадаром та нейронними мережами» (2024-2026 роки виконання, 

номер держреєстрації 0124U000966) задля подання до Міністерства освіти і науки 

України. 

  

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Антон 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВ.  

Термін виконання: до 10 липня 2025 року  

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 


